教思政函〔2023〕638号

中共河南省委教育工委办公室 河南省教育厅办公室

转发教育部办公厅关于举办 2023年高校“礼敬中华

优秀传统文化”宣传教育活动的通知

各普通高等学校：

现将《教育部办公厅关于举办 2023年高校“礼敬中华优秀传

统文化”宣传教育活动的通知》转发你们。请各高校积极参与，

将活动与学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二

十大精神统筹谋划、一体推动，切实发挥以文化人、以文育人作

用，用社会主义核心价值观铸魂育人，浓厚校园文化氛围，增强

校园文化活力,着力培养担当民族复兴大任的时代新人。

附件：教育部办公厅关于举办 2023年高校”礼敬中华优秀传

统文化“宣传教育活动的通知

中共河南省委教育工委办公室 河南省教育厅办公室

2023年 9月 5日

（主动公开）

河南省教育厅处室函件